

NOTICE



Sar utha ke jiyo!

HDFC LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED

(Formerly HDFC Standard Life Insurance Company Limited)

Corporate Identification Number: L65110MH2000PLC128245

Registered Office: 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills

Compound, N.M. Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 011

Tel: 022 6751 6666, Fax: 022 6751 6861

Email: investor.service@hdfclife.com, Website: www.hdfclife.com

NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of HDFC Life Insurance Company Limited ('the Company') is scheduled to be held on Tuesday, July 21, 2020 inter-alia, to consider and approve the audited standalone financial results and un-audited consolidated financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2020.

The intimation to stock exchanges given under Regulations 29 and 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is available on the website of the Company (www.hdfclife.com), BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For HDFC Life Insurance Company Limited

Sd/-

Narendra Gangan

EVP, Company Secretary &

Head - Compliance & Legal

Date: June 30, 2020

Place: Mumbai



सूचना

HDFC Life
सन्मानाने रहा!

एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड
(पूर्वीचे नाव एचडीएफसी स्टॅंडर्ड लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड)
कॉर्पोरेट आयडेंटिफिकेशन नंबर : L65110MH2000PLC128245
नोंदणीकृत कार्यालय : 13 वा मजला, लोढा एक्सेल्स, अपोलो मिल्स
कंपाउंड, एन.एम. जोशी मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई - 400 011
दूरध्वनी : 022 6751 6666, फॅक्स : 022 6751 6861
ई-मेल : investor.service@hdfclife.com, संकेतस्थळ : www.hdfclife.com

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, 30 जून 2020 अखेर तिमाहीसाठी कंपनीच्या आर्थिक परिणामांचे अलेखापरिक्षित एकत्रित आणि लेखापरिक्षित स्वतंत्र आर्थिक परिणामास मंजूरीच्या विचारार्थ एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड यांच्या संचालक मंडळाची बैठक मंगळवार, 21 जुलै 2020 रोजी नियोजित आहे.

सेबीच्या (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिसक्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमन 2015 च्या नियमन 29 आणि 33 अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजला सूचना देण्यात आलेली आहे त्याचबरोबर कंपनीचे संकेतस्थळ (www.hdfclife.com), बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com), आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) येथे सुद्धा उपलब्ध आहे.

एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेडकरिता
सही/-
नरेंद्र गंगन
ईव्हीपी, कंपनी सेक्रेटरी अँड
हेड-कंप्लायन्स अँड लिगल

दिनांक : 30 जून 2020
ठिकाण : मुंबई